
A/ä- 1Y O9Tŕ1ř - M

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č. j. NA-1973-14/11-2021 ze dne 24.8.2021

( dále jen ,,Dodatek" )

Milan Škoda- FOTO - fýzická osoba- podnikatel

sídlo:

zastoupená:

TČOl DTC

U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou

Ing. Mária Hendrichovská - obchodním zástupcem, na
základě plné nioci zed ne 21. 2. 2019

431 64 536/ CZ5501010163

Telefon

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

(dále jen prodávajIcQ

a

Česká republika - Národní archiv

sídlo:

zastoupený:

IČO:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Archivní 2257/ 4, Praha 4, 149 00

PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou

709 79 821

(dále jen kupující)
(dále také prodávající a kupujÍcÍ společně označovaní jako smluvní strany)

1



PREAMBULE
Shora uvedené smluvní strany prohlašuji, že jsou subjekty s plnou právní způsobibsti k právním jednáním,
oprávněnými jednat a podepisovat navenek. Důvodem sjednáni tohoto Dodatku jsou změny smlouvy citované
v záhlaví tohotoDodatku s obsahem tak, jak dále následuje.

0

Předmět Dodatku
[.l Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna článku lV. kupní smlouvy shora, nazvaného Doba plněni.

Elektronickým podáním ze dne 23. záři 2021 sdělil prodávajÍcÍ kupujicimu, že z důvodu prodlení s dodávkou
poddodavatele nelze dodržet původně sjednanou dobu plnění do 30. 9. 2021 na s dodáním zboží dle cenové
nabídky č. 762415 datované dnem 12.8.2021. ProdávajÍcÍ zároveň požádal kupujÍcÍho o prodlouženI doby
plněni, s čÍmž kupujÍcÍ projevil souhlas. Na základě této skutečnosti zní článek lV. shora citované kupní
smlouvy zní nově takto: ,,Předmět plněni bude dodán kupujíchnu a předán jeho odpovědnému zástupci
nejpozději v terminu do 29. 10. 2021".

ll.
Závěrečná ustanoveni

11.1 Tento Dodatek je uzavřen a podepsán ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

11.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejněni v registru smluv se zavazuje zajistit kupujÍcÍ.

11.3 Ostatní ustanovení kupní smlouvy citované v záhlaví, , nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají
v platnosti.

11.4 Strany prohlašuji, že Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl uzavřen v tisni či za nápadně
nevýhodných podmínek, že jeho vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho ho podepisuji.

V Praze V Praze

Datum: 2021.09.3009:46:29 +02'00'

Milan Škoda- FOTO-fyzická osoba-podnikatel
lng.Mária Hendrichovská,obchodn1 zástupce

Datum: 2021.09.3010:19:34 +02'00'

Národní archiv
PhDr. Eva Drašarová, CSC., ředitelka

2


